Disp. 13 De eadem continuata Dei visione quid a ratione dicendum (f. 156v).

Cap. 1 Dissolvitur primae sententiae negantis ab excellentia Christi desumpta (f. 156v).

Cap. 2 Ad secundam rationem ex merito et libertate beatae Virginis desumptam (f. 158v).

Cap. 3 Difficilis replica ex visione consummata a puncto In-

carnationis. Nova censura Raynaudi et Novati censura exploditur et novae auctoritatis praesidium subrogatur (f. 160r).

Cap. 4 Ea replica dissolvitur (f. 161v).

Cap. 5 Ad novas replicas contra praefatam solutionem (f. 163r).

Cap. 6 Regressio ad reliqua negantis sententiae fundamenta et primo ad tertium ex eo quod beata Virgo per fidem ambulavit (f. 164v-165r).

Cap. 7 Brevis digressio de objecta beatae Virginis nescientia (f. 166v).

Cap. 8 Ad quartum et quintum eius sententiae fundamentum (f. 168r).

Cap. 9 Ultimum argumentum cum Appendice novi ab auctoritate subsidii (f. 169r).

Disp. 14 Praecedentis continuatio sive positiva nostrae sententiae fundamenta (f. 170rv).

Cap. 1 Primum fundamentum ad exempla angelorum (f. 170v).

Cap. 2 Secundum fundamentum Moysis, Pauli, Henoch, Eliae et aliorum (f. 172v).

Cap. 3 Alia fundamenta a priori (f. 173v).

Cap. 4 Reliqua tandem fundamenta (f. 176v).

Disp. 15 An gratia et gloria beatae Virginis sit actu infinita omnivse possibilis. An utraque duplex et diversi ordinis (f. 179r).

Cap. 1 Ad primam partem breviter infertur conclusio affirmans (f. 179r).

Cap. 2 An gratia et gloria Virginis quo ad intrinseca sit aequalis creatae gratiae et gloriae Christi (f. 180r).

Cap. 3 Quaestio resolvitur affirmative (f. 181v).

Cap. 4 Ad probationem in contrarium ex capite primo (f. 183v).

Cap. 5 Ad secundam controversiae partem duplex conclusio pariter affirmans (f. 185).

Index Tractatum, Disputationum et Capitem quae in hoc volumine continentur (f. 188r).

Cod. 966

Título: Quaestio disputata de theologia intuitiva Mariae viatricis (f. 1r) ⁶⁹.

Dubium principale. An Maria toto vitae suae mortalis decursu Deum clare viderit (f. 1r).

Par. 1 Negativae sententiae fundamentum a communi theologorum auctoritate dissolvitur (f. 1r).

Par. 2 Solvitur secundum eiusdem sententiae fundamentum ab auctoritate Sacrae Scripturae desumpto (f. 3v).

Par. 3 Solvitur tertium eiusdem sententiae fundamentum ab auctoritate D. Thomae (f. 5v).

Par. 4 Solvitur quartum eiusdem sententiae argumentum a ratione (f. 7r) ⁷⁰.

Par. 5 Solvitur quintum eiusdem sententiae argumentum a ratione desumptum (f. 10v) ⁷¹.

Par. 6 Solvitur sextum eiusdem sententiae argumentum a ratione (f. 12r) ⁷².